
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-06-22-000564-a

Найменування замовника: КП ЖКС "Хмельницький"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

32190579

Місцезнаходження замовника: 65091, Україна, Одеська область, місто Одеса,
Серединський сквер, будинок 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Сінькевич Сергій Петрович, +380487057969,
gks.hmeln@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Жолоб водозливний оцинкований, заглушка жолоба,
кріплення-кронштейн для водостічного жолоба,
кріплення для труб, коліно для водостічної труби
оцинковане, труба водостічна оцинкована, воронка
для водостічної труби оцинкована, водоприймач
ринви, лист оцинкований

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44110000-4: Конструкційні матеріали

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Жолоб водозливний
оцинкований 150 мм, 2
мп.

ДК 021:2015:
44115210-4 —
Матеріали для
водопровідних
систем

100 штука 65091, Україна,
Одеська область,
місто Одеса,
Серединський
сквер, будинок 1

до 31 грудня
2024

Заглушка жолоба 150
мм з листа
оцинкованого

ДК 021:2015:
44115210-4 —
Матеріали для
водопровідних
систем

100 штука 65091, Україна,
Одеська область,
місто Одеса,
Серединський
сквер, будинок 1

до 31 грудня
2024



Кріплення-кронштейн
для водостічного
жолоба

ДК 021:2015:
44115210-4 —
Матеріали для
водопровідних
систем

100 штука 65091, Україна,
Одеська область,
місто Одеса,
Серединський
сквер, будинок 1

до 31 грудня
2024

Кріплення для труб 140
мм

ДК 021:2015:
44115210-4 —
Матеріали для
водопровідних
систем

100 штука 65091, Україна,
Одеська область,
місто Одеса,
Серединський
сквер, будинок 1

до 31 грудня
2024

Коліно для водостічної
труби оцинковане ДУ
140/90

ДК 021:2015:
44115210-4 —
Матеріали для
водопровідних
систем

100 штука 65091, Україна,
Одеська область,
місто Одеса,
Серединський
сквер, будинок 1

до 31 грудня
2024

Коліно для водостічної
труби оцинковане ДУ
140/45

ДК 021:2015:
44115210-4 —
Матеріали для
водопровідних
систем

100 штука 65091, Україна,
Одеська область,
місто Одеса,
Серединський
сквер, будинок 1

до 31 грудня
2024

Труба водостічна
оцинкована 1,25м Ду
140мм/0,4мм

ДК 021:2015:
44115210-4 —
Матеріали для
водопровідних
систем

100 штука 65091, Україна,
Одеська область,
місто Одеса,
Серединський
сквер, будинок 1

до 31 грудня
2024

Воронка для водостічної
труби оцинкована Ду
140мм/0,4мм

ДК 021:2015:
44115210-4 —
Матеріали для
водопровідних
систем

100 штука 65091, Україна,
Одеська область,
місто Одеса,
Серединський
сквер, будинок 1

до 31 грудня
2024

Водоприймач ринви
150мм

ДК 021:2015:
44115210-4 —
Матеріали для
водопровідних
систем

100 штука 65091, Україна,
Одеська область,
місто Одеса,
Серединський
сквер, будинок 1

до 31 грудня
2024

Лист оцинкований
1,25*2*0,45

ДК 021:2015:
44111000-1 —
Будівельні матеріали

500 метр
квадратний

65091, Україна,
Одеська область,
місто Одеса,
Серединський
сквер, будинок 1

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата за поставлений ТОВАР по
даному Договору в сумі вартості
кожної партії ТОВАРУ, у
відповідності з рахунком на дану
партію, обумовлену згідно з
п.5.2.-5.4. Договору, проводиться
ПОКУПЦЕМ протягом 90
(дев’яносто) робочих днів з дати
поставки відповідної партії ТОВАРУ

Пiсляоплата 90 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

322 625,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

1 613,13 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

30 червня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

30 червня 2024 00:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

01 липня 2024 15:32

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

Під час здійснення цієї закупівлі відповідно до Особливостей
застосовуються положення статті 27 Закону з урахуванням
положень пункту 21 Особливостей. Переможець процедури
закупівлі не пізніше дати укладення договору про закупівлю
надає забезпечення виконання договору (оригінал банківської
гарантії). Подача скарги зупиняє перебіг цих строків у разі
подання одним з учасників цієї закупівлі скарги на рішення
замовника. Перебіг цих строків продовжується з дня, наступного
за днем прийняття рішення органом оскарження за результатами
розгляду скарги, рішення про припинення розгляду скарги або
рішення про залишення скарги без розгляду. Вид забезпечення
виконання договору про закупівлю – банківська гарантія. Розмір
забезпечення виконання договору про закупівлю складає 3 % (три
відсотки) від вартості договору. До уваги учасників інформація
для оформлення банківської гарантії: Назва Замовника:
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНИЙ
СЕРВІС "ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ" Місцезнаходження Замовника:
65091, Одеська область, місто Одеса, Серединський сквер,
будинок 1 Код ЄДРПОУ: 32190579 Банківська гарантія повинна
діяти до 31.12.2024. Банківська гарантія має відповідати нормам
статті 200 Господарського кодексу України, статті 560 Цивільного
кодексу України, вимогам постанови Правління НБУ від
15.12.2004 № 639 «Про затвердження Положення про порядок
здійснення банками операцій за гарантіями в національній та
іноземних валютах». До банківської гарантії додаються копії
банківських документів; документ, що підтверджує повноваження
особи, яка підписала гарантію (витяг із Статуту, довіреність,
тощо), завірені банком. Банк, яким видана гарантія, за
офіційними даними НБУ повинен бути платоспроможним та не
знаходитись в стадії ліквідації. У разі якщо Переможець є
нерезидентом, він може надати забезпечення виконання договору
про закупівлю у національній валюті країни замовника — гривні
на суму 3 % (три відсотки) від вартості договору в еквіваленті, що
перерахована на дату оформлення банківської гарантії за
офіційним курсом Національного банку. Замовник повертає
забезпечення виконання договору про закупівлю: 1) після
виконання переможцем процедури закупівлі договору про
закупівлю; 2) за рішенням суду щодо повернення забезпечення
договору у випадку визнання результатів процедури закупівлі
недійсними або договору про закупівлю нікчемним; 3) у випадках,
передбачених статтею 21 Особливостей; 4) згідно з умовами,
зазначеними в договорі про закупівлю, але не пізніше ніж
протягом п’яти банківських днів з дня настання зазначених
обставин. Усі витрати пов’язані з наданням забезпечення
виконання договору про закупівлю здійснюються за рахунок
коштів Переможця. Кошти, що надійшли як забезпечення
виконання договору про закупівлю, якщо вони не повертаються
учаснику у випадках, визначених Законом, підлягають
перерахуванню до відповідного бюджету, а в разі здійснення
закупівлі замовниками не за бюджетні кошти — перераховуються
на рахунок таких замовників. Учасник повинен надати в складі
тендерної пропозиції гарантійний лист щодо надання у разі
перемоги забезпечення виконання договору про закупівлю на
умовах передбачених цією Тендерною документацією. У разі
невиконання або неналежного виконання (як повністю, так і
частково) боржником зобов'язання, забезпеченого гарантією,
бенефіціар має право протягом строку дії гарантії звернутися з
вимогою до гаранта про сплату коштів відповідно до її умов.
Підставою заявлення вимог до гаранта є настання гарантійного
випадку, під яким розуміється факт порушення принципалом
зобов'язання, забезпеченого гарантією. Вимога кредитора до
гаранта про сплату грошової суми відповідно до виданої ним
гарантії пред'являється у письмовій формі. До вимоги додаються
документи, вказані в гарантії. У вимозі до гаранта або у доданих
до неї документах кредитор зазначає, у чому полягає порушення
боржником основного зобов'язання, забезпеченого гарантією.


